
UCHWAŁA NR XV/101/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wspólnej realizacji przebudowy układu drogowego w Gminie Brenna

Na podstawie art. 12 ust. 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015 poz. 1445) w związku z art. 216 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 poz. 885 )

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powiat Cieszyński i Gmina Brenna postanawiają wspólnie realizować zadania 
inwestycyjne dotyczące układu drogowego w Gminie Brenna:
a) Gmina – przebudowa ul. Skoczowska i Stary Dwór w Górkach Wielkich na odcinku ok. 

0,51 km,
b) Powiat – przebudowa ul. Zofii Kossak w Górkach Wielkich na odcinku ok. 0,2 km od 

skrzyżowania z ul. Skoczowską.

§ 2. 
1. Przystąpienie do realizacji jest warunkowane pozyskaniem dofinansowania przez 

Gminę Brenna środków pomocowych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020.

2. W przypadku realizacji część powiatowa będzie współfinansowana przez obie Strony.

§ 3. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Brenna 
określającego szczegóły realizacji i finansowania.

Id: B0E6511B-8BE4-4612-AC9A-6D8D372050A5. Podpisany Strona 1 z 2

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-o-finansach-publicznych/?on=10.12.2015
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-o-finansach-publicznych/?on=10.12.2015


§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: B0E6511B-8BE4-4612-AC9A-6D8D372050A5. Podpisany Strona 2 z 2




